PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO Nº000199|| O DENOVEMBRODE 2023.

PROTOCOLO CÂMARA P.K. DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DE
Nº 002917/2023 PARTE DOS RESTOS A PAGAR INSCRITOS

04/12/2023 - 15:43:51 EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022.
Prefeitura de P Kennedy/ES

DECRETO Nº 000199/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY-ES,
no uso das atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei Complementar nº 101, de
04 de maio de 2000.

Decreta:

Art. 1º. Fica cancelados parte dos Restos a Pagar Inscritos em 2022 discriminados no Anexo
Único, proveniente dos órgãos e unidades orçamentárias do Poder Executivo, constantes do
Orçamento Fiscal.

Art. 2º. As relações de Restos a Pagar cancelados por força deste Decreto deverão ser parte
integrante do balancete do mês de Novembro de 2023 da Secretaria Municipal de Educação.

Art.3º. O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos efetuados
na forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante da lei orçamentária
anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no exercício em que ocorrer o
reconhecimento da dívida.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Presidente Kennedy-ES, 04 de Dezembro de 2023.

Dorlei Fontão da CruzRIOÁGG5] Prefeito Municipal

Publicado cl do ArL6S da Lei Orgânica Municipal,

com redação dada far Emenda pio.044 e 09)dida
a “ “ori Ae ' Fatima Agrizzi Cêccon

Secretário Municipal de Educação

RUA ÁTILA VIVÁCQUA N 79 - CENTRO — CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO S ANTO

CNPJ Nº 27.165.703/0001-26 PABXITELEFAX(28) 3535- 1900

:OZ'BZOZEL99'656'€

OYÍVINAI

Y

SOGVININIA

OINQULIA

OA

SILLIVAOR

-

000000000bTT

SALNVONISI

Y

ONIZONVNI

ONIXNY

-

000008T06EE|

 HOLNICAS

VIBVLISHIAINN

JAVOIIDOS!

€900000,

TZ0Z/Tbb0000

oN

Oyusdiua

ETOZ/TT/TO,

EcoZ/6670000

oj20aq

CT'ZET'OT

OYÍVINCI

Y

SOCVINONIA

OZQULId

OQ

SILLIVAOU

-

000000000bTT

SaLNVONLSI

V

OUIIINYNIS

ONIXNYV

-
000008TOGEE|

 HOLNICIA

VIHVLISHIAINN

JAVOIIDOS!

E900000,

TZ0Z/5990000

oN

Oyusdiua

EZOZÍTI/IO,

Ec0Z/66T0000

oj2unad]

oyôvonaa

VOL

VASO;

TO'O

Y

SOCVINONIA

TVANLVN

SYD

3

OJQHLId

OQ

SILLIVAOU

-

000000000bE

T

VESO-IA-OVIN

JA

OyÍVIOT

-

000002£06€E,

 JQ

OVIN

JA

OVIVDOT

JA

SODIANAS

LWIÉ

 TIOO000!

ZZ0Z/8060000

oN

Oyusdua

EZOZ/TI/TO!

EZ0Z/66T0000

021290]

oyávonaa!

VEOavITXNV:

To'TST

Y

SOGVININIA

IVENLVN

SYD

3

OTQUIIA

OQ

SALITVAOU

-

000000000bTT

Sa

LNVONLSI

V

ONIZINVNIA

OMIXNY

-

000008TO6EE|

VEOHNAS

VSSON

IVNOIDVINCI

OUINID!

EZTO0O0,

ZZ0Z/Z801000

oN

Oyuaduig

EZOZ/TT/TO|

Ezoc/66T0000

ojaaa

oyávanaa

c9'98T'ET

Y

SOGVINONIA

TVANLVN

SYD

3

OJ1QUIAA

OA

SILITVAOR

-

000000000bT

T

SALNVONLSI

V

ONIZINVNIS

ONIXNV

-

000008TO6EE)

 HOLNICIS

VIVLISHIAINN

JAVAIIDOS!

EZTO000!

ZZ02/2000000

oN

Oyuaduia

EZOZ/TI/TO,

Ec0z/66T0000

OJaDad

oyôvanaa

CT'ZET'OT

Y

SOGVININIA

IVENLVN

SV9

3

OIQUII

OA

SALLTVAOR

-

000000000bTT

SaLNVONLSA

V

ONIIDNYNIS

OTIXNYV

-
000008TO6EE|

 HOLNICIA

VIBVLISHIAINN

JAVOAIDOS!

EZTO000,

ZZ0Z/b0TO00

oN

Oyuaduia

EZOZ/TI/TO,

Ezoc/6670000

ojapag

oyôvanaa)

ICT'ZET'OT

Y

SOGVINONIA

NANLVN

SVO

3

OJTQUIAd

OQ

SAILLTVAOS

-

000000000bT

T

Sa

LNVONLSI

V

OUIZINYNIA

OMIXNY

-

000008TO6EE]

 HOLNICIA

VTIVLISHIAINN

JAVOIIDOS:

EZTO000,

ZZ0Z/9b07T000

oN

OyuSdLuI

EZOZ/TI/TO,

Ezoc/66T0000)

ojanag

oyôvonaa

CT'ZET'OI

Y

SOGVINONIA

IVENLVN

Sy9

3

OJTQUII

OA

SALLIVAOS

-

000000000bTT

SIINVONLSI

V

OUIZONVNIS

ONIXNV

-

000008TO6EE)

 HOLNICIA

VIIVLISHIAINN

3AVOIIDOS:

EZTOODO,

ZZ0Z/5b0TO0O

0N

OyuSdiua

EZOZ/TT/TO;

EcoZ/66T0000

ojaad|

oyôvonaa

66'6€E'T.

Y

SOGYINDNIA

IVENLLVN

SYD

3

OQUII

OQ

SILLIVAOU

-

000000000bTT

SALNVONLSI

Y

OUIZINYNIA

OTNXNV

-

000008TOGEE!

V/S

ONISNI

à
VSINOSad

JdvONdi

 EZTO000,

ZZ0Z/b201000

oN

Oyusdiua)

EZOZ/TI/TO,

Ecoz/66T0000

ojanad

VIHOLIA

JA

VIGHODTEISTN

00'bz8'sT

OYÍVINAa

Y

SOGVINONIA

OMQUIAA

OA

SALLIVAOY

-

000000000bTT

SaLNVANLSI

V

OUIZINVNIS

OMIXNY

-

000008TO6EE

Ja

VSVD

VINVS

VC

JOVANVNI

€900000;

TZ0Z/1080000

oN

Oyuadua

EZOZ/TI/TO,

Ez0Z/66T0000)

ojapad

oyávonaa)

89'Tze

Tt

Y

SOGVININIA

IVENLVN

SY9

3

OITOUII

OQ

SALLIVAOS

-

000000000bTT

SALNVONLSI

Y

OHIZINVNIA

OTIXNV

-

000008TO6EE|

VENLIND

3

OVOVONAI

VTIAVA

TAVTÉ

EZTO000;

ZZ0Z/220T000

oN

Oyuadua

EZOZ/TI/TO,

EZ0Z/66TON00!

ojaoad

oyôvonaa

o0'tze'r

Y

SOGVININIA

IVENLVN

SyD

3

OJTQUIA

OQ

SALLTVAOS

-

000000000>TT

SA

LNVONLSA

V

OUIZINVNIA

OMIXNV

-

000008TOGEE|

JW

SIWOD

VEI3ATIO

JA

V
"CÍ

EZTONOO|

ZZ0Z/ZZ0T000

oN

Oyuadua

EZOC/TI/TO,

Ecoc/66T0000

ojapad|

oyôvanaa

i

ic9'g8T'ET

Y

SOGVININIA

IVENLVN

SyD

3

OJTQUIA

OQ

SILLIVAOR

-

000000000bTT

Sa

LNVONLSI

V

ONIZINVNIA

OMIXNY

-

000008TOGEE|

HOLNICATA

VIIVLISHIAINN

JAVAIIDOS!

EZTO000|

ZZ0Z/9000000

oN

Oyusdua

EZOZ/TI/TO,

EcOZ/66T0000!

oj200d|

oyôvanaa

T9'98T'ET

Y

SOGVINONIA

NENLYN

SD

3

OTIQUIIA

OA

SILLIVAOR

-

000000000bTT

SALNVONLSI

Y

OUIZINVNIA

OTIXNV

-

000008TOGEE|

 HOLNICIA

VTAVLISHIAINN

JAVGIIDOS!

 EZTODOO|

-ZZ0Z/8000000

oN

OUuSduia

EZOZ/TIVTO;

Ez0Z/66T0000;

ojanad

00'000'TS

OYÂVINAI

Y

SOGVININIA

OITQUIAA

OQ

SILLTVAOU

-

000000000bTT

SaLNVONLSI

V

OUIZINVNIS

OTXNV

-

000008TO6EE|

 HOLNIAIS

VISVLISHIAINN

JAVAIDOS!

E900000;

TZ0Z/6€00000

oN

Oyuadua

EZOCÍTI/TO)

EZ0Z/66T0000

0j3109d]

oyôvanaa

;

00'000'0Z

Y

SOGVININIA

TVENLVN

SY9

3

OTTQUIId

OA

SALLIVAOU

-

000000000bTT

S3INVANLSI

V

OUIZONVNIA

OTIXNV

-

000008TOGEE|

 HOLNICIA

VIIVLISHIAINN

JAVOIIDOS!

EZTOO0O,

ZZ02/b200000

oN

Oyuaduia

EZOC/TI/TO,

€Z0Z/6670000

ojaDad

00'000'TS

OYÍVINCA

Y

SOGVINONIA

OTTQUIA

OA

SALLIVAOR

-

000000000bTT

SILNVONISI

Y

ONIIDNVYNIA

ONIXNV

-

000008TO6£E|

 HOLNICIA

VINVLISHIAINN

3JAVAIIDOS!

€900000;

TZ0Z/9620000

oN

oyuadua

EZOZ/TI/IO;

 EZ0Z/66T0000;

Ojajad

é

OJuSLUB|SIUBD:

OjUGtUNDOG)

HOJBA

0SINIOY

SJU0OA

Bsadsaq

Ouauua|a

J0palD;

epi

Qusuindod

mea

ouy/0N

odit]

OJINN

OXANV

ETOZ/TT/0€

9IV

ETOZ/TT/TO

A

oponad

Jebed

e
S0]SaY

9p

Sojuswejadueo

op

2Ism

AGINNIM

ILNIdISIAA

JA

oyôvandaa

Ja

TVdIDINNHW

VIdVLITHIIS

AGINNIA

ILNICISTAd

JA

OIdIDINNIN